**B**

# Liber

vivere voluit in Christo: et ob hoc: teste scriptura: persecutioes et temptatioes paciuntur. Nam sicut olim insignis ille boetius. dum regis: Theodorici fuisse tyrannidi recusaret: missus in exiliu et in carcere reclusus de solatiorum philosophic librum edidit. Sic ergo ab ipugnatoriis iusticie piter et obedientie sacre romane ecclesie: a proprieate mansionis loco electus: quādā exiliū spēm sustinēs: prefatū opus agressus: ipm si legētib⁹ placaret: de solatiorē theologie appellādū iudicarē. Qd si iterum dū philosophorū ac rhetorū necnō aliorū auctoritates in eo sūt inserentes: ea intētiōe factū est qua doctorē excellētissimū Aug. dixisse memini. Si qua vera dixerūt philosophi: sūt ab eis rāqz ab iustis possessoriis invsus nros vēdicāda. Uez qz diuersē tristies pro nevarijs ex causis seu occasiōib⁹ communib⁹ et specialib⁹ turbate: varijs id īget solationū remedij. Idcirco ut in h libro p qualibet persona ex qui buscūqz causis turbata. parata solatio in certo suo loco prōpti⁹ valeat inveniri. a communiorib⁹ ad specialia usqz pcessus. libro istū in quīdecim libros ptales distinxī: cōtra hoīs turbatiua: solationū remedia continētes oportuna. Quoz tituli in genere sunt hīc psequenter agorati.

# Primus

ii

**C**Prim⁹ liber patinet consolationū remedia  
oportuna ē illa turbativa hoīs que opponū  
tur mūdane felicitati et prosperitati.

**S**ecundus liber patinet consolationū reme  
dia oportuna ē illa turbativa q̄ opponūtur  
generalis paci et tranquillo status.

**T**ertius liber patinet remedia oportuna ē  
turbativa q̄ opponūtur p̄modo et q̄eti.

**Q**uartus liber patinet consolationū reme  
dia oportuna contra illa turbativa que op  
ponuntur glorie et honoris.

**Q**uintus liber patinet consolationū reme  
dia oportuna ē illa turbativa q̄ opponūtur  
potestati et dignitati.

**S**extus liber patinet consolationū reme  
dia ē illa turbativa q̄ opponūtur parētele  
et generis nobilitati.

**C**Septimus liber patinet consolationū reme  
dia ē illa turbativa q̄ opponūtur diuitijs  
et rerū facultati.

**O**ctauus liber patinet consolationū reme  
dia ē illa turbativa que opponūtur amici  
tie et societati.

**N**onus liber patinet consolationū reme  
dia contra illa turbativa que opponuntur  
delitijs et voluptati.

**D**ecim⁹ liber patinet consolationū reme

# Liber

**D**ia cōtra illa turbatiua q̄ opponūtūr sola h  
r̄q̄s et gaudijs seu iocūditati hui⁹ seculi.

**U**ndeclimus liber continet cōsolationū  
remedia contra illa turbatiua que opponūtū  
tur libertati.